大榮國小 111 學年度下學期期初課發會會議紀錄

時間 112 年 2 月 15 日上午 8：00～8：30 地點 多元教室

主席 胡慧嘉 紀錄 洪嘉皓

列席

出席

人員
如附件

會

議

記

錄

議題：112 學年度彈性課程內容及節數安排討論。

決議：112 學年度彈性課程將主題探究內容改為導入沛德文教基金會 7 個好習

慣，低年級(學校活動、國際教育、7 個好習慣)共 3 節；中年級(學校活動、資

訊教育、國際教育、7 個好習慣)共 4 節；高年級(學校活動、資訊教育、國際

教育、7 個好習慣、生命教育)共 5 節。這個學期會安排 7 個好習慣的說明會及

課程解說。